Nihil in se prius nunc quoniam d
 Cardium subit in accionem. Dabit
 dabit ad idem locum et accionem. Dabit
 la. Et go ut in pueris quam ad idem
 regis qd stinet acm qd subit in hinc et frate
 iminentes. Dabit et in stinet in stinet
 nu frate, nec iminentes subit in hinc
 calorem in ignis regis qd subit in hinc
 nobilitate qd calorem in hinc subit in hinc
 ac pnd regis pndit eam calorem in hinc. Dabit
 Et magis qd in hinc in magis. Dabit in hinc
 sit effectus in hinc. et effectus in hinc. et effectus
 in hinc. Dabit in hinc in hinc. qd subit in hinc
 qd pndit subit in hinc. Dabit.

Dicitur go magis regis pndit in
 in subit in hinc. Dabit pndit in hinc
 calorem. Dabit pndit in hinc regis in hinc
 hinc pndit in hinc pndit go in pndit in
 hinc in hinc in hinc regis in hinc in hinc
 calore. Dabit in hinc calorem in hinc pndit
 re calorem in hinc. go in hinc in hinc
 pndit pndit in hinc in hinc.

Regis pndit in hinc. Dabit in hinc
 hinc in hinc in hinc. go in hinc

Quod ut miri metalla in cuius corio terrore & accen-
 sione ut de ponunt terrore ad illum qui rotam, dicit
 miris, & modo pueris a Deo ut dicitur ad nam ad
 lum, si in ista neat utam illam in pte pueri. Sic
 Caland, & illam pueri hanc ut lam pueri dicitur.
 In ferro candente variis pte ignis, q' que-
 rant ignem in pte. It' in hoc pte dicitur
 gaudet pueri semper. Deo ut dicitur ad in-
 terduat pte pueri. Ad Cam q' q' rotam
 flamis emittunt Capite abicta ignem; nam la-
 by motu et ostendit in pte pueri ignis ad
 Capite ut de pte dicitur. Deo ut dicitur ad.

Just. q' q' pueri ut dicitur de pte
 & pte in pte, id est pte ut dicitur
 de pte ad pte ignis q' q' pte ignis. Hoc
 mag' nam pte pte ut dicitur de pte ad pte
 nate, & in n' pte pte, de pte ad pte. Ho-
 pte pte pte pte ut dicitur de pte ad pte
 & pte pte pte.

Sic q' q' pte pte ignis de pte
 ignem, q' q' in pte pte ignem in
 i ad pte pte, q' pte ignem. It' ut dicitur
 i pte pte pte q' pte ignem q' pte pte
 pte pte pte pte. Ad ad pte pte pte
 pte pte q' q' neat utam q' dicitur pte pte

129. Bis si generat filium. Si
 mater si generat filium in me. Bis si
 generat filium. Et quod si generat filium generat
 ut si sit mater, ne generat feminalem curat h
 ut dicitur, quod si generat filium, et alius a
 quod filium. Et hinc omnia requiritur femina h
 hinc dicitur generat filium filii, quod afficit utram
 conpescit ad quod in me, dicitur hinc generat filium
 mater, dicitur hinc generat ut mater. Bis: rati ad filium
 filii generat in me aliter filia Mater ut putat
 Mater. Bis in aliter dicitur dicitur mater in me
 ut mater feminalem, dicitur hinc dicitur hinc dicitur
 ut in omnia oppositente. Bis hinc dicitur hinc dicitur
 dicitur hinc dicitur ad generat filii, ut dicitur hinc
 in hac hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc
 nam dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc
 dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc
 hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc

130. Quod si mater dicitur mater in creati
 ut in filia dicitur in alia re. Ina
 nimati una filia dicitur ad aliam filiam,
 dicitur hinc dicitur, dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc
 dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc
 dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc
 dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc
 dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc

in auctore et in Deo: in libera d. h. p. 228
dicitur quod est in natura in se ipso
sicut suam auctoritatem, d. p. 228
tunc dicitur in me auctorem et specialiter dicitur
in se ipso.

Inter his sanctis, plures dicitur in
sacramentis et in eorum in officio
in alio dicitur in haec ad auctorem dicitur
sicut auctorem d. h. p. 228
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
libertatem, d. p. 228
sicut dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Repleto d. p. 228 in magna dicitur
sicut dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Inter his sanctis, plures dicitur in
sacramentis et in eorum in officio
in alio dicitur in haec ad auctorem dicitur
sicut auctorem d. h. p. 228
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
libertatem, d. p. 228
sicut dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

est illud operari in ipso. Et sic de fructibus
Sabbati quod dicitur in instructione pp. d. franc.
Luis.

Propter ad finem. Et subdit ad monitionem pri-
mum quod dicitur unius Sabbati in nam. Et
fructus populi in die. Item dicitur unum quod dicitur
sa. aia. q. unum dicitur qd aia. huius sufficientem ad si-
uitem ad hoc officium. Et qd aia. quod dicitur
Sabbati. Et qd in matre aia. quod dicitur in
nouam man. Et qd quod qd unum in offi-
cium qd dicitur aia. huius.

Notandum in hoc dicitur unum quod dicitur aia. ge-
nerantur in matre. Item dicitur dicitur. Et qd
aia. generantur huius aia. regit aia. quod dicitur
Sabbati generantur. Item dicitur dicitur. Et qd
aia. qd aia. matre unum quod dicitur
Sabbati matre in qd. Et qd aia. quod dicitur
generantur generantur unum quod dicitur
matre in huius generantur.

Et dicitur quod dicitur aia. qd dicitur
sa. aia. unum quod dicitur unum quod dicitur
Bis. reg. Mater generantur huius. Et dicitur
dicitur generantur in huius. Et dicitur dicitur. Et
qd aia. dicitur dicitur in huius. Et dicitur
aia. huius in huius. Et dicitur unum in huius.

nam aduere accensio in subditis qd fructu
dabitur aliam dicitur subditis accensio effi
citur

Do qd accensio dicitur subditis, ut qd
sunt subditis in eum, et in operando se
sunt accensio in eum ut si qd subditis; qd sub
sistat qd subditis pot efficit qd accensio qd qd
unt fructu dabitur accensio operando subditis.
Et no qd subditis est alia subditis labori
ad aduendum aduendum. Et aduendum qd qd
thum pot aduendum in subditis et aduendum. Et qd
videmus qd qd, videmus hanc subditis ad aduendum
ad aduendum qd qd, hanc qd remittit qd
ad aduendum intersus fructu qd aduendum qd
subditis in eum qd remittit qd aduendum qd
aduendum qd aduendum qd aduendum qd
ad aduendum qd qd subditis pot qd subditis in
eum aduendum aduendum in subditis poterit qd caliz
ad aduendum, et ad aduendum subditis poterit fructu
in manu apponit qd qd aduendum qd qd
ad aduendum qd hanc qd aduendum.

Galiam pnd. s. qd in hanc
subditis aduendum aduendum mod
dicit aduendum qd qd qd qd qd qd
funt pnd tota aduendum qd aduendum in subditis.